15.05.23, 12:17 Tischtennis Mannschafts Planer

Herren 1. Bezirksliga 1 Freitag, 19:45 Uhr A

1.1 Kebenko, Walera 1704

1.2 Scherwath, Christoph 1722 +18

1.3 Schleden, Tom Luca 1554 -168

1.4 Teubel, Ulf 1574 +20

1.5 Spitzeck, Florian 1529 -45

1.6 Vahl, Joshua 1462 -67
Herren Il 1. Kreisliga 1 Dienstag, 19:30 Uhr A

2.1 Franz, Arne Christian 1526 +64 A
2.2 Hansen, Jann 1444 -82

2.3 Kubbe, Torsten 1458 +14

2.4 Rugenstein, Nicole 1428 -30

2.5 Lembke, Holger 1409 -19

2.6 Recker, Torsten 1447 +38 A
2.7 Beyer, Domenico 1407 -40
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15.05.23, 12:17

Tischtennis Mannschafts Planer

Herren lll 1. Kreisliga 1 Freitag, 19:30 Uhr A
3.1 Lemke, Gunter 1426 +19
3.2 Barg, Thomas 1417 -9
3.3 Gades, Thomas 1425 +8
3.4 Thomsen, Michael von 1358 -67
3.5 Vahl, Matthias 1377 +19
3.6 Fickers, Reinhold 1353 -24
3.7 D'Almeida, Ferdinand Augusto 1335 -18
3.8 Piekarski, Pawel 1436 +101
3.9 Pfaue, Marco 1233 -203
3.10 Lemke, Robert 1218 -15
3.117 Ahmadifard Aveh, Ali 1197 -21
3.12 Barg, Jennifer 1099 -98
3.13  Syllwasschy, Finlay-Scott m 1116 +17
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15.05.23, 12:17

Tischtennis Mannschafts Planer

Herren IV StarTer-Liga B
¢ Maximal 1200 TTR, mind. 16 Jahre alt

Sonntag, 15:00 Uhr A

4.1 Freitag, Leon 1143  +27

4.2 Schwarz, Tobias (£33 1160 +17

4.3 Thede, Wilfried 1046 -114

4.4  Strobelt, Karl (13 1026 -20

4.5 Lindberg, Tom (&33 873 -153

O hat gekiindigt

4.6 Sabadas, Dinu 1237 +364 A
O hat gekiindigt

4.7 von Kaufmann, Olaf 1109 -128 A
4.8 Liu, Yanjie 1112 +3 A
4.9 Barinskiy, Sergey 1003 -109

410 Gobbert, Andreas (2

411 Barinskaya, Nailya 1001 +1001 A
4.12  Gobbert, Ursel (2]

4.13  Weber, Cornelia (2]

4.14 Khorshidipaji, Mohammad 1127 +1127 | A
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